

Pirkimo sąlygų I priedas

UAB „Prospectum“
Sporto g. 4, LT-70322 Karklinių k., Vilkaviškio r. Įmonės kodas 306059229, PVM kodas
LT100014923510

Kauno rajono savivaldybės administracijai
(Adresatas (perkančioji organizacija))

PASIŪLYMAS DĖL
GARLIAVOS MEDICINOS CENTRO PASTATO VIDAUS PATALPŲ REMONTO
DARBŲ VIEŠOJO PIRKIMO
2024-08-22
(Data)
Marijampolė
(Sudarymo vieta)

1 lentelė. Informacija apie tiekėją (pildo tiekėjas)

Tiekėjo arba tiekėjų grupės narių pavadinimas (-ai) (<i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai</i>)	UAB „Prospectum“
Tiekėjo arba tiekėjų grupės narių juridinio asmens kodas (-ai) (<i>tuo atveju, jei pasiūlymą teikia fizinis asmuo – verslo pažymėjimo Nr. ar pan.</i>), <u>adresas</u> (-ai)	306059229 Sporto g. 4., LT-70322 Karklinių k., Vilkaviškio r. sav.
Tiekėjų grupės narys, atstovaujantis grupei (<i>pildoma, jei pasiūlymą teikia tiekėjų grupė</i>)	
Asmens, įgalioto bendrauti su perkančiąja organizacija, kontaktinė informacija (vardas, pavardė, tel., el. p. adresas)	Direktorius Tomas Kapočius, +370 688 26095, tomas@prospectum.lt

- Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis skelbime apie pirkimą ir pirkimo dokumentuose bei jų paaiškinimuose, papildymuose.
- Patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima viską, ko reikia visiškai ir tinkamam sutarties vykdymui.
- Mūsų siūlomi Darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.
- Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomų Darbų kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir tiekėjo išlaidos.

2 lentelė. Informacija apie ūkio subjektus, kurių pajėgumais tiekėjas **remiasi**, kad atitiktų perkančiosios organizacijos keliamus kvalifikacijos reikalavimus (jeigu tokie reikalavimai keliami) (nurodomi ir kvazisubtiektėjai/kvazisubrangovai (specialistai) – fiziniai asmenys, kuriuos ketinama įdarbinti pirkimo laimėjimo atveju)

(pildoma, jei tiekėjas pasitelkia kitų ūkio subjektų pajėgumais pagal VPĮ 49 str.)

Eil. Nr.	Ūkio subjekto pavadinimas, juridinio asmens kodas, adresas	[rašyti abi reikalaujamas reikšmes: 1. Sutarties objekto dalies, perduodamos vykdyti ūkio subjektui, aprašymas 2. Ūkio subjektui perduodama pirkimo sutarties dalis % ar Eur pirkimo sutarties kainoje
1.		
2.		

3 lentelė. Informacija apie žinomus subtiektėjus, kurių pajėgumais (kad atitiktų perkančiosios organizacijos keliamus kvalifikacijos reikalavimus) tiekėjas **nesiremia**, ir jiems perduodama vykdyti pirkimo sutarties dalis

(pildoma, jei tiekėjas pasitelkia subtiektėjus, kurių pajėgumais (kvalifikacija) tiekėjas nesiremia)

Eil. Nr.	Subtiektėjo pavadinimas, juridinio asmens kodas, adresas	[rašyti abi reikalaujamas reikšmes: 1. Pirkimo sutarties objekto dalies, perduodamos vykdyti subtiektėjui, aprašymas 2. Subtiektėjui perduodama pirkimo sutarties dalis % ar Eur pirkimo sutarties kainoje
1.		
2.		

Mes siūlome atlikti šiuos Darbus:

4 lentelė. „Bendra pasiūlymo kaina“

Eil. Nr.	Darbų grupių (etapų) pavadinimai	Kaina Eur be PVM
1.	Garliavos medicinos centro pastato vidaus patalpų remonto darbai	98724,80
	PVM (21 proc. (rašyti)) suma*	20732,20
	Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM	119457,00

Pastabos:

- Tiekėjas kartu su pasiūlymu turi pateikti įkainotus Darbų kiekių žiniaraščius (pirkimo sąlygų 2 priedas);
- Eil. Nr. 1 nurodyta kaina turi atitikti įkainotų Darbų kiekių žiniaraščių bendrą rangos darbų kainų sumą.

- Tiekėjo pateiktoje kainoje turi būti įvertinti visi reikiami tiekėjo įrengimai bei mechanizmai Darbams atlikti, montavimas, tiekėjo personalo darbas, medžiagos, montažinės-tvirtinimo medžiagos, priežiūra, paleidimas, derinimas, bandymai (jei tokie reikalingi), netiesioginės išlaidos, tiekėjo mokami mokesčiai, pelnas kartu su galimai numatoma tiekėjo rizika, prievolės ir įsipareigojimai apibrėžti pirkimo sutartyje ar atsirandantys ją vykdam;
- Kaina pasiūlyme nurodomos paliekant du skaitmenis po kablelio;
- Bendra pasiūlymo kaina turi atitikti pateiktą jos sudėtinių dalių sumą.

**Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka:*

Mūsų siūlomos vertinimo kriterijų reikšmės:

5 lentelė „Vertinimo kriterijų reikšmės“:

Kriterijaus simbolis	Vertinimo kriterijaus turinys	Tiekėjo siūloma kriterijaus reikšmė (Pildo tiekėjas)
K Pasiūlymo kaina	Tiekėjo pasiūlymo kaina Eur su PVM	119457,00
T1 Tiekėjo pasiūlyto darbų vadovo įvykdytų sutarčių skaičius statybos darbų srityje	Tiekėjo pasiūlyto darbų vadovo įvykdytų sutarčių skaičius statybos darbų srityje	5
T2 Tiekėjo siūlomas darbų atlikimo terminas	Tiekėjo siūlomas dienų skaičius, kuriuo bus sutrumpintas nustatytas Darbų atlikimo terminas	10
T3 Alkoholio kontrolės darbe sistema	Ar įdiegta alkoholio kontrolės darbe sistema?	Taip

6 lentelė. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (žr. pirkimo sąlygų 3.4. punktą dėl pasiūlymą sudarančių dokumentų):

Eil. Nr.	Pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	Deklaracija dėl atitikties keliamiems reikalavimams	1
2	Atliktų statybos darbų sąrašas	2
3	Pažymos apie atliktus darbus	3
4	Tiekėjo vadovaujančių darbuotojų (specialistų) ir asmenų, atsakingų už sutarties vykdymą sąrašas	1

1 ARDYMO DARBAI

Suma žiniaraščiui

Eil.Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
	ARDYMO DARBAI				
1	Mūrinių sienų išardymas be plytų atrinkimo	m3	21,0	210,0	4410,0
2	Seno linoleumo nuėmimas	m2	134,0	8,0	1072,0
3	Pakabinamų lubų su karkasu išardymas	m2	325,0	6,0	1950,0
4	Esamų grindų išardymas(5cm storio a.m. plytelių ant betono	m2	200,0	25,0	5000,0
5	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	40,0	75,0	3000,0
6	Šiukšlių utilizavimas	t	40,0	75,0	3000,0
	Skyriuje 1				18432,0
	Žiniaraštyje 1				18432,0
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				3870,72
	Iš viso žiniaraštyje 1				22302,72

2 VIDAUS APDAILO DARBAI

Suma žiniaraščiui

		Suma žiniaraščiui			
Eil.Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
	GIPSKARTONIO PERTVARŲ MONTAVIMO DARBAI				
1	1a. gipskartonio pertvarų su 100mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100m2	0,1422	4850,0	689,67
2	2a. gipskartonio pertvarų su 100mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100m2	0,0799	4850,0	387,52
3	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	4,6672	150,0	700,08
4	Sienų vidinių paviršių glaistymas lateksiniais arba polimeriniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	4,6672	600,0	2800,32
5	Sienų vidinių paviršių glaistymas lateksiniais arba polimeriniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	4,6672	600,0	2800,32
6	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	4,6672	150,0	700,08
7	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	4,6672	600,0	2800,32
8	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	4,6672	600,0	2800,32
9	Sienų vidinių paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis, kai siūlių plotis iki 5 mm , plytelės plotas iki 0,012 m2	m2	22,18	52,0	1153,36
	Skyriuje 1				14831,99
	GRINDŲ APDAILO DARBAI				
1	Cementinio skiedinio grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas siurbliu	100m2	3,6815	1200,0	4417,8
2	Grindų teptinės hidroizoliacijos įrengimas, naudojant mineralinius mišinius , tepant 2 kartus	m2	4,45	25,0	111,25
3	Keraminių plytelių grindų dangos įrengimas ant išlyginto pagrindo, kai siūlės iki 8mm pločio , plytelės plotas iki 0,012m2	m2	4,45	52,0	231,4
4	Linoleumo grindų dangų įrengimas, klijuojant ir sulydant sujungimus bei užklijuojant dangą ant sienos (m2 padengto pl.) , kai danga kelių spalvų paprasto piešinio	m2	363,7	35,0	12729,5
	Skyriuje 2				17489,95
	SANITARINĖ ĮRANGA				
1	Unitazų demontavimas k3=0.000	vnt.	1,0	50,0	50,0
2	Unitazų montavimas (su prijungtais nuplovimo bakeliais)	vnt.	1,0	250,0	250,0
3	Vandens maišytuvų nuėmimas	vnt	1,0	50,0	50,0
4	Vandens maišytuvų keitimas vandens maišytuvais be dušo galvučių	vnt.	1,0	120,0	120,0
5	Praustuvų arba kriauklių nuėmimas	vnt	1,0	50,0	50,0
6	Praustuvų be vandens maišytuvų montavimas , tvirtinant prie sienų	vnt.	1,0	120,0	120,0

Eil.Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
7	Bide dušelis	vnt.	1,0	95,0	95,0
8	Stacionarus neįgaliųjų porankis	vnt	1,0	80,0	80,0
9	Atlenkiamas neįgaliųjų porankis	vnt.	1,0	120,0	120,0
10	Praustuvų arba kriauklių nuėmimas	vnt	8,0	50,0	400,0
11	Praustuvų su vandens maišytuvais montavimas , tvirtinant prie sienų	vnt.	8,0	190,0	1520,0
12	Praustuvų su vandens maišytuvais montavimas, tvirtinant prie sienų	vnt.	1,0	190,0	190,0
Skyriuje 3					3045,0
LUBŲ ĮRENGIMO DARBAI					
1	"Armstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	325,0	18,0	5850,0
2	"Armstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	3,78	18,0	68,04
Skyriuje 4					5918,04
Žiniaraštyje 2					41284,98
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					8669,84
Iš viso žiniaraštyje 2					49954,82
3 DURŲ IR GRŪDINTO STIKLO PERTVARŲ ĮSTATYMO DARBAI					
		Suma žiniaraščiui			
Eil.Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
DARBAI					
1	Grūdinto stiklo durų blokų montavimas mūrinėse sienose, vidinių durų blokų plotas iki 2 m2(Keturios varstomos, vienos stumdomos)	m2	9,45	360,0	3402,0
2	Medinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose, kai staktos tradicinės (vidinių durų blokų plotas iki 2 m2)	m3	7,77	270,0	2097,9
3	Grūdinto stiklo pertvaros	100m2	0,8031	3600,0	2891,16
Skyriuje 1					11282,22
Žiniaraštyje 3					11282,22
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					2369,27
Iš viso žiniaraštyje 3					13651,49
4 ELEKTROS DARBAI					
		Suma žiniaraščiui			
Eil.Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
MAGISTRALINIAI TINKLAI					
1	Skydas JAS-1	kompl.	1,0	950,0	950,0
2	Perjungimo darbai su medžiagomis	vnt	1,0	420,0	420,0
3	Pagalbinės medžiagos	kompl.	1,0	350,0	350,0
Skyriuje 1					1720,0
APŠVIETIMO TINKLAI					
1	Jungtukas su dėžute p/t	vnt	11,0	18,5	203,5
2	Perjungėjas su dėžute p/t	vnt	2,0	19,5	39,0
3	Paskirtystymo dėžutė v/t	vnt	93,0	9,5	883,5
4	Vamzdis gofra PVC su tvirt. detalėmis	100m	6,5	125,0	812,5
5	Šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	100vnt	0,93	3500,0	3255,0
6	Šviestuvai LED IP44, WC patalpai	vnt	1,0	45,0	45,0
7	Šviestuvai EXIT	vnt	8,0	57,5	460,0
8	Kabelio 3x1,5 mm2 vario gyslomis E90 tiesimas	100m	2,1	346,0	726,6
9	Kabelio 3x1,5 mm2 vario gyslomis Cca tiesimas	100m	9,6	295,0	2832,0
10	Pagalbinės medžiagos	kompl.	1,0	550,0	550,0
Skyriuje 2					9807,1
JĖGOS TINKLAI					

Eil.Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
1	Kištukinis lizdas p/t su dėžute	vnt	79,0	18,5	1461,5
2	Kištukinis lizdas v/t	vnt	44,0	18,5	814,0
3	Kištukinis lizdas internetinis p/t su dėžute	vnt	17,0	23,4	397,8
4	Kištukinis lizdas, internetinis v/t	vnt	11,0	23,4	257,4
5	Gofruotų PVC vamzdžių su tvirt detalėmis klojimas	100m	8,0	125,0	1000,0
6	Vamzdis PE 20 su tvirt detalėmis	100m	1,1	175,0	192,5
7	Kabelio 3x2,5 mm2 vario gyslomis Cca tiesimas	100m	11,8	346,0	4082,8
8	Kabelio 3x1,5 mm2 vario gyslomis Cca tiesimas	100m	6,0	295,0	1770,0
9	Kabelio tiesimas, internetinis 5kat.	100m	24,7	175,0	4322,5
10	Pagalbinės medžiagos	kompl.	1,0	550,0	550,0
	Skyriuje 3				14848,5
	KITI DARBAI				
1	Interneto kabelių testavimas	kompl.	1,0	850,0	850,0
2	Elektrotechniniai matavimai	kompl.	1,0	500,0	500,0
	Skyriuje 4				1350,0
	Žiniaraštyje 4				27725,6
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				5822,38
	Iš viso žiniaraštyje 4				33547,98

UAB „PROSPECTUM“

Sporto g. 4, Karklinių k., LT-70322 Vilkaviškio r.

Sertifikato Nr. 24-14-016

Šiuo sertifikatu VšĮ „Euromatas“ patvirtina, kad įvertino nurodytos organizacijos vadybos sistemą ir nustatė, jog ji atitinka toliau nurodyto vadybos sistemos standarto reikalavimus

ISO 14001:2015

Sertifikavimo sritis

Gyvenamųjų ir negyvenamųjų pastatų žemės darbai, statybinių konstrukcijų (betono, mūro, medžio) statyba ir montavimas, apdailos darbai.

Nr. LA.04003

Pirminio sertifikavimo data:

2024 m. birželio 07 d.

Sertifikato išdavimo data:

2024 m. birželio 07 d.

Sertifikatas galioja iki:

2027 m. birželio 06 d.

Direktorius
Vaidas Mugauskas



Informacija apie šio sertifikato galiojimą ir sritį pateikta QR kode,
unikalus kodas 7Y0HFJ sertifikato tikrinimui VšĮ „Euromatas“ internetinėje svetainėje
https://euromatas.lt/sertifikato_tikrinimas



